



M.H. Holding A/S

Hunderupvænget 10
5230 Odense M
CVR-nr. 12003730

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Martin Hjort
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M.H. Holding A/S
Hunderupvænget 10
5230 Odense M

CVR-nr.: 12003730
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Martin Hjort, formand
Vinni Gudrun Hansen
Flemming Hjort

Direktion

Vinni Gudrun Hansen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet vedrører udførelse af formuepleje af selskabets aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 udgør et overskud på 235 t.kr., og egenkapitalen pr. 31.12.2019 udgør 2.772 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2020 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(57.856)	(75.106)
Personaleomkostninger	1	(243.244)	(242.679)
Driftsresultat		(301.100)	(317.785)
Andre finansielle indtægter		557.840	314.976
Andre finansielle omkostninger		(21.048)	(482.599)
Resultat før skat		235.692	(485.408)
Skat af årets resultat	2	(348)	3.489
Årets resultat		235.344	(481.919)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	0
Overført resultat		180.044	(481.919)
Resultatdisponering		235.344	(481.919)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		45.620	0
Tilgodehavende selskabsskat		21.770	110.947
Tilgodehavender		67.390	110.947
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.666.416	3.174.053
Værdipapirer og kapitalandele		3.666.416	3.174.053
Likvide beholdninger		239.242	274.460
Omsætningsaktiver		3.973.048	3.559.460
Aktiver		3.973.048	3.559.460

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		2.116.592	1.936.548
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	0
Egenkapital		2.771.892	2.536.548
Bankgæld		1.184.345	1.006.263
Anden gæld		16.811	16.649
Kortfristede gældsforpligtelser		1.201.156	1.022.912
Gældsforpligtelser		1.201.156	1.022.912
Passiver		3.973.048	3.559.460

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	1.936.548	0	2.536.548
Årets resultat	0	180.044	55.300	235.344
Egenkapital ultimo	600.000	2.116.592	55.300	2.771.892

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	243.244	242.679
	243.244	242.679
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	348	(3.489)
	348	(3.489)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Nedskrivninger primo	(40.000)
Nedskrivninger ultimo	(40.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Investeringselskabet af 30. juli 2010 ApS	Odense	ApS	50

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med banken er der afgivet pant i værdipapirdepot med nom. værdi 3.666 t.kr.

Der er afgivet støtteerklæring overfor associerede virksomhed og tilbagetrædelseserklæring.
